司騰達股份有限公司
HMS 台灣總代理 – Remote Access 跨國遠端連線與自動化工業的最佳選擇
司騰達公司致力於推廣數位化工廠和IIoT工業物聯網的解決方案，並與歐洲最先進的公司–HMS集團合
作，同時透過引進更多歐美的技術能量，提供客戶關於工業4.0的顧問諮詢服務，並將教育與産業連結，協
助台灣産業逐步完成從現場設備、生産資訊、通訊IoT的垂直整合，並整合M2M工業總線與軟體開發，從而
實現數位化工廠與自動化機械領域的創新。
司騰達聯絡訊息
臺北客服專線：(02)-2242-1625

www.advantech.com/productsOnline Download
IPC-610-P
Ordering Information
Part Number Power Supply Switch Type
Motherboard Version
IPC-610MB-85PEA1 96PS-A850WPS2GF ATX 3.1
IPC-610MB-12PEA1 96PS-A1K2WPS2PF ATX 3.1
Optional Accessories
Part Number Description
IPC-DT-5230E Mobile rack for converting dual 5.25" drive bays to three
3.5" SATA HDD trays
IPC-DT-3120E Mobile rack converting a 3.5" drive bay to dual 2.5" SATA
HDD/SSD trays
989K008733 Module to fix a 3.5" HDD in 5.25" bay
989K008734 Module to fix two 2.5" HDDs in 3.5" bay
98R1BTOS000 Module to fix four 2.5" HDDs in 5.25" bay